החלטה
טיוטת החלטה 3331-05-20

בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר התייצבות המבקש ביום 11.5.2020.

בדרך קמ"ש 168 של במהירות נהיגה לו המייחס 60250745696 שמספרו לדין הזמנה מסוג דו"ח קיבל המבקש
שאינה עירונית עם שטח הפרדה בנוי בה מותרת מהירות מרבית של 90 קמ"ש בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה,

תשכ"א-1961 בתאריך 24.4.2020.

הדיון בעניינו של הנאשם נקבע ליום 11.5.2020.

ונגזרו עליו פסילה למשך 3 חודשים, פסילה על ביום הדיון לא התייצב המבקש בבית המשפט, ומשכך נשפט בהעדרו
תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים וקנס בסך 1,500 ₪.

טענות הצדדים

טענות המבקש

הדיון כי טען בעניינו. בבקשתו השנייה לדיון שנקבע הוזמן לא כי טען הגיש שתי בקשות.

ניצולה לאפשר ואין מוחלטת אינה זו זכות ואולם המשפט, בבית ליומו הזכות אדם "לכל
היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם
סיבה הייתה כי להראות הדין פסק את לבטל המבקש על הוא הנטל היה, משכך בענייננו. שארע
מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

קיומה של סיבה מוצדקת לאי התייצבות המבקש

כי ומאידך טען ידע על מועד הדיון שנקבע בעניינו כי לא המבקש טען בבקשותיו טענות עובדתיות סותרות. מחד טען
סבר שהדיון בעניינו נדחה בשל מגפת הקורונה.

ההזמנה לדין נמסרה למבקש במועד ביצוע העבירה והמבקש לא כפר בכך בבקשתו.

העונש שהוטל על המבקש בשים לב לחומרת העבירה ועברו התעבורתי מאוזן וסביר. העובדה שהפסילה עשויה לפגוע
בו כלכלית אינה עילה לביטול פסק הדין.

לפיכך אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין לא יגרום לחשש לעיוות דין שייגרם למבקש.

לנוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' אלול תש"פ, 26 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.